PORTARIA N° 103/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação, como Diretor Presidente
Interino do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná –
IAPAR-EMATER, do Diretor de Gestão Institucional Sr.
DINIZ DIAS DOLIVEIRA, RG nº 12100469-PR, durante o
período de férias do titular, de 30 de junho a 14 de julho de
2021.

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, em decorrência da Lei Estadual nº 20121, de 31
de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art.1 DESIGNAR como Diretor Presidente Interino do Instituto de Desenvolvimento
Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, o Diretor de Gestão Institucional Sr. DINIZ
DIAS DOLIVEIRA, RG nº 12100469-PR, durante o período de férias do titular, de
30 de junho a 14 de julho de 2021.

Registre-se e Publique-se.

PORTARIA 103/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 29/06/2021 15:27. Inserido ao documento 176.523 por: Natalino Avance de Souza em: 29/06/2021
15:26. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 6288e6c620af297e06432afaddad87b1.